Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов №4

                                                                                    село Кетово
                                                                                   Администрация Кетовского муниципального
 округа Курганской области 24 июня 2025г.

Заседание комиссии при Администрации Кетовского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (далее – комиссия) проводилось в следующем составе:

	Галкина
Светлана Николаевна

Корюкина
Ирина Владимировна
	заместитель Главы Кетовского муниципального округа по финансовой политике – руководитель Финансового управления, председатель комиссии;

заместитель Главы Кетовского муниципального округа по социальной политике-заместитель председателя комиссии;

Труханова Маргарита
Анатольевна

	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Юрченко                                   управляющий делами-руководитель аппарата Администрации
Анастасия Александровна      Кетовского муниципального округа

	Цыба
Елена Евгеньевна
	заместитель начальника юридического отдела Администрации Кетовского муниципального округа;

	Кокорин
Сергей Аркадьевич

	председатель Общественной палаты Кетовского округа;

	Криворотова Татьяна Витальевна

Колесникова
Галина Викторовна
	председатель районного Совета ветеранов Кетовского округа.

председатель Кетовской территориальной организации Общественного Профсоюза образования и науки РФ

        В заседании комиссии принимал участие помощник прокурора Кетовского района Грохотова Екатерина Геннадьевна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Слушали по 1 вопросу:
Труханову М.А. секретаря комиссии, которой доведена информация в отношении ФИО. (от ФИО поступило заявление, о рассмотрении данного вопроса без её участия)
В ходе заседания по 1 вопросу установлено:
[bookmark: _Hlk172721885][bookmark: _Hlk198281855]ХХХ на должность (наименование должности) принята ФИО. ХХХ от ФИО поступило уведомление, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов. В качестве обстоятельства, являющегося основанием возникновения личной заинтересованности ФИО указала наличие родственной связи с ФИО (наименование должности)

Решили:
[bookmark: _GoBack]Признать, что при исполнении ФИО должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.

 	Результаты голосования по 1 вопросу: единогласно.

[bookmark: _Hlk172721341]
[bookmark: _Hlk172726179]
	1.
	Председатель комиссии

	Галкина С.Н.

	2.
	Секретарь комиссии

	Труханова М.А.

	3.
	Член комиссии

	Юрченко А.А.

	4.
	Член комиссии

	Цыба Е.Е.

	5.
	Член комиссии

	Криворотова Т.В.

	6.
	Член комиссии

	Кокорин С.А.

	7.
	Член комиссии

	Корюкина И.В.

	8.
	Член комиссии

	Колесникова Г.В.